6-1-2024
7-1-2024
6-1-2024
7-1-2024.
13-1-2024
14-1-2024
17-2-2024
18-2-2024
17-2-2024
17-2-2024
18-2-2024
2:3-2024
16-3-2024
17-3-2024
20-3-2024 tm
24-3-2024
24-3-2024
30-3-2024
31-3-2024
30-3-2024
31-3-2024
6-4-2024
6-4-2024
6-4-2024
7-4-2024
11-4-2024 tm
14-4-2024
13-4-2024
14-4-2024
14-4-2024
20-4-2024
20-4-2024
20-4-2024
21-4-2024
21-4-2024
27-4-2024
28-4-2024
28-4-2024
4-5-2024
5-5-2024
10-5-2024 tm
12:5-2024
12-5-2024
24-5-2024
25-5-2024
26-5-2024
25-5-2024
26-5-2024
29-5-2024 tm 2-

262024
6-6-2024 Um 8-
6-2024
8:6-2024.
14-6-2024
15-6-2024
16-6-2024
16-6-2024
23-6-2024
30-6-2024
18-7-2024 tm
20-7-2024
20-7-2024
21-7-2024
27-7-2024
28-7-2024
3-8-2024
4-8-2024
17-8-2024
18-8-2024
17-8-2024
18-8-2024
24-8-2024
25-8-2024
25-8-2024

Naam Organisatie

Bathmen e.o.
Bathmen e.o.
Bucephalus, RV.
Bucephalus, RV.
Zeldenrust
Zeldenrust
Wieringermeerruiters.
Wieringermeeruiters.
De Kroo Ruitersport

Stichting Maarsbergen Horse Tirials
Diepenheim

Trouwe Kameraden

Internationaal Evenement

Trouwe Kameraden

Trainingstal Maarse
Trainingstal Maarse
Zuidplastuiters

Antonius (1sv.)

Bostiters, RV.

Eventing Eten-Leur
Internationaal Evenement

Diepenheim
Diepenheim
Eventing Etten-Leur

Stichting Nederlands Jac!

Indoor crosstrainingen en oefencross
Indoor crosstrainingen en oefencross
Indoor eventing Bucephalus

Indoor eventing Bucephalus

Indoor Cross Event

Indoor Cross Event

INDOOOR CROSS

INDOOOR CROSS

Eventing Derby Zeeland 2024
Indoor Eventing Twente

Indoor Eventing Twente

oefencross Diepenheim
SGW Alphen-Chaam

SGW Alphen-Chaam

Boshoek Impuls Cross

Boshoek Impuls Cross

Eventing Derby Middenbeemster 2024
Eventing Derby Middenbeemster 2024
Eventing Zuidplasruiters.

Leuke Bixie da
Cross Bostuiters Den Ham
Eventing Etten-Leur

Klein Eventing Diepenheim
Bixie Diepenheim
Eventing Etten-Leur

Xenophon

Paardensport Heeten

Paardensport Heeten

Stichting Paardensport Eventing Coevorde
Stichting paarden- en ponysport Markelo
Stichting paarden- en ponysport Markelo
Manege 't H

Stichting Samengestelde Wedstriid Noord
Stichting Samengestelde Wedstriid Noord
Interationaal Evenement

Manege Snorrewind
Vonk

Vonk

Vonk

Bathmen e.o.

Bathmen e.o.
Internationaal Evenement

Hippisch Centrum Ridderkerk, RV.
Develruiters
Internationaal Evenement

Stichting SGW Vinkega.
Stichting Hippisch Festijn Grave
Stal Lozeman

Stal Lozeman

Manege ' Hoogt

Stal Lozeman

Manege Snorrewind
Internationaal Evenement

Stichting Paardensport Eventing Coevorde
Stichting Paardensport Eventing Coevorde
Wieringermeerruiters
Wieringermeerruiters

Stichting SGW Lang:

Nederlands

SGW Hoogenweg

Eventing Derby 2024

Eventing Derby 2024

Oefencross Coevorden

SGW Markelo (Hippisch centrum Potdik)
SGW Markelo (Hippisch centrum Potdijk)
Oefencross Utrecht

Grandorse Horse Trials.

Grandorse Horse Trials.

(NKJ)

SGW Snorrewind

Vonk Event

Vonk Event

Vonk Event

Outdoor crosstrainingen en oefencross
Outdoor crosstrainingen en oefencross

Bixie Reveroarc Ridderkerk
SGW Heerjansdam 2024

SGW Vinkega 2024

Hippisch Festijn Grave 2024 Bixie pony's
SGW EDE-PUTTEN

SGW EDE-PUTTEN

Utrechtse Eventing Derby

SGW EDE

SGW Snorrewind

Eventing Coevorden
Eventing Coevorden

SGW Dijkgatbos Wieringerwerf
SGW Dikgatbos Wieringerwerf

Stichting SGW Lang:

SGW. Langedik 2024

Bathmen e.o.

Bathmen e.o.

Malsna Ruiters

Malsna Ruiters
Stichting Eventing Norg
Stichting Eventing Norg
Manege 't Hoogt

SGW. Langedik 2024
Outdoor crosstrainingen en oefencross
‘Outdoor crosstrainingen en oefencross
SGW West Betuwe

SGW West Betuwe

Eventing Norg 2024

Eventing Norg 2024

Oefencross Utrecht

Opmerkingen

BATHMEN
BATHMEN
BARSINGERHORN
BARSINGERHORN
VELDEN

VELDEN
MIDDENMEER
MIDDENMEER
NIEUW- EN SINT JOOSLAND

KRONENBERG

ALPHEN NB
HARDENBERG
HARDENBERG
MIDDENBEEMSTER

verschuift naar 6 april

OUDKARSPEL

DIEPENHEIM
DIEPENHEIM

NK Jachtpaarden

B/
KRONENBERG
RIDDERKERK
HEERJANSDAM
MAARSBERGEN

VINKEGA

Klasse Z Gelders Kampioenschap
Klasse Z Gelders Kampioenschap

MARKI
EMMELOORD
COEVORDEN
COEVORDEN
WIERINGERWERF
WIERINGERWERF
OUDKARSPEL
OUDKARSPEL
BATHMEN
BATHMEN
OPHEMERT
OPHEMERT
NORG

NORG
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31-8-2024
1-9-2024

13-10-2024
10-10-2024 Um
13-10-2024
19-10-2024
19-10-2024
20-10-2024
23-10-2024 tim
27-10-2024.
26-10-2024
27-10-2024
211-2024
3112024
9-11-2024
10-11-2024
23-11-2024
24-11-2024
14-12-2024
15-12-2024
28122024
29-12-2024
30122024

Stichting paarden- en ponysport Markelo  SGW Markelo
Stichting paarden- en ponysport Markelo  SGW Markelo

HC Midden-zeeuws Viaanderen V.O.F.
HC Midden-zeeuws Viaanderen V.O.F.

Internationaal Evenement

Bostuiters, RV.

Pasruiters

Pasuiters

Waddenmiters

Waddenmiters

Stichting Hippisch Festijn Grave
Zuidplastuiters

Manege 't Hoogt

St. Hubertus-lisse

St. Hubertus-lisse

Mensinghe Roden
Mensinghe Roden
Bostuiters

Internationaal Evenement

Marleruiters
Diepenheim
Diepenheim
Internationaal Evenement

Ruitersportvereniging Barchem
Ruitersportvereniging Barchem
Bathmen e.o.

Bathmen e.o.

Molenruiters

Molenruiters

He Ruiters

Hee Ruiters

St. Hubertus-lisse

St. Hubertus-lisse

Outdoor Eventing Westdorpe
Outdoor Eventing Westdorpe

Cross Bostuiters Den Ham
SGW Bollert Brons, Gelselaar
SGW Bollert Brons, Gelselaar
SGW Texel

SGW Texel

Najaarsconcours Grave.
Eventing Zuidplasruiters.
Utrechtse Eventing Derby
Eventing Lisse

Eventing Lisse

Eventing Ronostrand
Eventing Ronostrand

SGW Ysselsteyn 2024
SGW Ysselsteyn 2024
Broekelo
Broekelo

Molecaten Ruiterdag Hattem
Eventing Diepenheim
Eventing Diepenheim

Eventing Barchem 2024
Eventing Barchem 2024

Eventing Rekken

Eventing Rekken

V.O.F. Scholtens Eventing Exioo
V.O.F. Scholtens Eventing Exioo
Indoor eventing Lisse

Indoor eventing Lisse

indoor SGW de Mortel

Indoor SGW de Mortel

Indoor SGW de Mortel

Opmerkingen

MARKELO

KNHS Kampioenschap Pony's
KNHS Kampioenschap Pony's

nog niet in Mijn KNHS

KNHS Kampioenschap Paarden

Gelders Kampioenschap
Gelders Kampioenschap
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